

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0064 บ้าน กม.38 - บ้านนาอ้อ ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0064 บ้าน กม.38 - บ้านนาอ้อ ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,313,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป สะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 4,207,918.75 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 เอกราช ยี่เส็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
  - 7.2 ชูโฮม ชูมนุมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.3 อสมิต ตาเละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0064 บ้าน กม.38 - บ้านนากอ ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGE) 1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.1 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES) 1.1.1.1 สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ (NEW CONCRETE BRIDGE) 1.1.1.1.1 สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 24.00 ม.	แห่ง	1.000	1,870,841.50	1,870,841.50	1.2799	2,394,490.03	2,394,490.03
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	30.000	155.88	4,676.40	1.3848	215.86	6,475.87
3	1.3 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.3.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	480.000	16.68	8,006.40	1.3848	23.09	11,087.26

อสมิต ตาละ

08 พฤศจิกายน 2567 14:40:48

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0064 บ้าน กม.38 - บ้านนาอก ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4	1.4.1 งานรื้อชั้นทางเดิม (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	48.000	15.37	737.76	1.3848	21.28	1,021.65
5	1.4.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	480.000	15.37	7,377.60	1.3848	21.28	10,216.50
	1.4.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6	1.4.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	68.000	199.27	13,550.36	1.3848	275.94	18,764.53
	1.4.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7	1.4.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15.000	593.89	8,908.35	1.3848	822.41	12,336.28
	1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อสमित ตาละ

08 พฤศจิกายน 2567 14:40:48

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0064 บ้าน กม.38 - บ้านนากอ ตำบลย้อยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	600.000	487.36	292,416.00	1.3848	674.89	404,937.67
9	1.5.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.000	133.68	9,624.96	1.3848	185.12	13,328.64
10	1.5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	130.000	70.05	9,106.50	1.3848	97.00	12,610.68
11	1.5.1.4 ทางเชื่อมผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	190.000	487.36	92,598.40	1.3848	674.89	128,230.26
	1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12	1.6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	17.000	290.00	4,930.00	1.3848	401.59	6,827.06

อสมีล ตาละ

08 พฤศจิกายน 2567 14:40:48

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จำก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0064 บ้าน กม.38 - บ้านนากอ ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.6.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	34.000	290.00	9,860.00	1.3848	401.59	13,654.12
	1.6.2 เบ็ดเตล็ด							
	1.6.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.6.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
14	1.6.2.1.1.1 งานขุดดินป้องกันการกัดเซาะ	ลบ.ม.	210.000	22.80	4,788.00	1.3848	31.57	6,630.42
	1.6.2.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
15	1.6.2.1.2.1 งานดินถมป้องกันการกัดเซาะ	ลบ.ม.	120.000	155.88	18,705.60	1.3848	215.86	25,903.51
	1.6.2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.6.2.2.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
16	1.6.2.2.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	316.800	66.00	20,908.80	1.3848	91.39	28,954.50

อสमित ตาละ

08 พฤศจิกายน 2567 14:40:48

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0064 บ้าน กม.38 - บ้านนากอ ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.6.2.2.1.2 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabions) 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	ลบ.ม.	288.000	1,803.99	519,549.12	1.3848	2,498.16	719,471.62
18	1.6.2.2.1.3 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Mattress) 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	ลบ.ม.	28.800	2,012.01	57,945.88	1.3848	2,786.23	80,243.45
	1.6.2.2.2 งานระบายน้ำส่วนที่อยู่ใต้ผิว (SUBSURFACE DRAINS)							
19	1.6.2.2.2.1 หินทิ้ง	ลบ.ม.	30.600	826.79	25,299.77	1.3848	1,144.93	35,035.12
	1.6.3 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
20	1.6.3.1 ราวกันอันตราย W-BEAM	ม.	32.000	1,650.00	52,800.00	1.3848	2,284.92	73,117.44
	1.6.4 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
	1.6.4.1 เสาป้าย (SIGN POST)							
21	1.6.4.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3.000	269.86	809.58	1.3848	373.70	1,121.10

อสमित ตาเละ

08 พฤศจิกายน 2567 14:40:48

หน้า 5 จาก 6

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0064 บ้าน กม.38 - บ้านนาอก ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.6.4.2 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	.720	3,093.07	2,227.01	1.3848	4,283.28	3,083.96
<b>รวมราคากลาง</b>								4,007,541.67
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								4,207,918.75

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ. 1-0064 บ้าน กม.38 - บ้านนากอ ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

( เอกราช ยี่เส็น )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ชูโฮมี ชุมนุนพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อสมิต ตาเล )

กรรมการกำหนดราคากลาง